
CARPORT
(tillval)

SR

SR
SR

SR

SR SR

SR

HUS

FÖ
R

R
ÅD

GR

GR

PL

SM

SK
V

M

SP
SP

BR

BR

NATUR

ÄN
G

LOKALGATA

SR Stuprör

M Markmätarskåp 

BR Brunn

Entré

Belysningsarmatur i skärmtak eller på fasad

Tomtgräns 

Trätrall (ej redovisad läggning)

Buskyta - Häck

Makadamyta

Planteringsyta

Stenmjöl (marksten som tillval)

PL

SM

Slänt

Trätrall med trappsteg (ej redovisad läggning)

Litet träd

Mur

GräsGR

SKV Skärmvägg

Spaljé (del av carport)SP

Laddbox för elbil 

N

EW

S
CARPORT

CYKELFRD.

CARPORT

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

221

220

219

218

217

216

AV
FA

LL
SK

ÄR
L

0 2 4 6 8 10

SKALA 1:200

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Området är under projektering och ändringar 
kan förekomma

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.
Revidering datum: 2025-03-21

Hus: 209
Upplåtelseform: Äganderätt
Husarea: 158 kvm

Fjärilshusen i Ormbacka

Tomtyta: cirka 265 kvm

Datum: 2024-12-17


